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Bahnverteilung. SG SSF Marl-Hiils

DSV-Id: 2896, Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Deutschlandoffene Nordrhein-Westfalische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften vom 13.04.2024 bis

14.04.2024 in Wuppertal

Teilnehmer Jg. M/F

DSV-id

Nation

WKNr

Strecke

Meldezeit

Lauf

Bahn

Sallermann, Marie | 2010 w

455975

GER

4

50 F

00:29,47

2

1

Anzahl Einzelmeldungen: 1
Anzahl Staffelmeldungen: 0
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